

Kerepes, Panoráma lakópark közvilágítás ajánlat (csak kábelfektetésre)
2017. április 13.

Anyagdíj: 8 028 554,80

Munkadíj: 16 058 762,40

Összesen 24 087 317,20

EL-MŰ Szolg. Kft, Gödöllő

Anyaglista

Munka megnevezése:	Kerepes, Panoráma Lakópark, közvilágítási hálózat létesítése
Tervszám:	T-16/247

Sorszám	A tétel megnevezése	Tervezett mennyiség	ME	Egységár	Összesen
1	Rúdföldelő 3 m-es Ø20	42,00	db		0,00
2	Kábel 1 kV NYY-J 4x10 RE (Cu)	7500,00	m	899,85	6 748 875,00
3	Kábel 1 kV NYY-J 3x2,5 RE 0,6/1 kV (Cu)	1670,00	m		0,00
4	Zöld-sárga vezeték 16mm ² (Cu)	135,00	m		0,00
5	Kábelsaru réz sajtolható PF 300 004 004 16 RM	230,00	db		0,00
6	Kábeljelző szalag "Erősáramú"	84,00	kg	1 300,95	109 279,80
7	Végelzáró beltéri 1 kV KVMB 10-25	19,00	klt		0,00
8	Összekötő 1 kV KÖM 10-25	12,00	klt	4 050,00	48 600,00
9	Vill szekrény 3*2 közvil	5,00	db		0,00
10	Vill szekrény 6*2 közvil	1,00	db		0,00
11	Lámpaoszlop acél 8m kúpos, talpcsavaros	185,00	db		0,00
12	Lámpaoszlop alap ZR2-12	185,00	db		0,00
13	Vezeték 24-AL3 (AASC 25 mm ²)	1,00	kg		0,00
14	Áramkötés csupasz 25-120 al / csupasz 25-120/ Al	1,00	db		0,00
15	Áramkötés szigetelt 35-95 Al / szigetelt 1,5-6 Cu	1,00	db		0,00
16	Áramkötés csupasz 35-95 Al / szigetelt 2,5-4 Cu	2,00	db		0,00
17	Kábelsaru alu sajtolható PF 305 658 002 25 RM d=10	1,00	db		0,00
18	Lámpakar acél V1T-10/76	0,00	db		0,00
19	Lámpakar acél LN042 négyszögoszlopra	1,00	db		0,00
20	Lámpatest Vizulo Mini Martin (36LED, 4000 K, 52 W, 4991 lm, R04, IP66)	176,00	db		0,00
21	Lámpatest Vizulo Mini Martin (48LED, 4000 K, 53 W, 6404 lm, R04, IP66)	10,00	db		0,00
22	Szerelvénylap GURO EKM 1261/91090	17,00	db		0,00
23	Szerelvénylap GURO EKM 1261/91081	168,00	db		0,00
24	4A E27 diazed olvadóbiztosíték	185,00	db		0,00
25	illesztógyűrű+biztosíték fej	185,00	db		0,00
26	biztosíték gyűrű	185,00	db		0,00
27	Ø63mm-es védőcső	790,00	m	1 420,00	1 121 800,00
28	Ø40mm-es FXKVR védőcső kandeláber alapokba	400,00	m		0,00

Összesen: 8 028 554,80

Munka megnevezése:	Kerepes, Panoráma Lakópark, közvilágítási hálózat létesítése
Tervszám:	0

Sorszám	A tétel megnevezése	Tervezett mennyiség	ME	Egységár	Összesen CSAK KÁBELFEKTETÉS MUNKADÍJA
1	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	1350,00	m3	4238,4	5 721 840,00
2	Föld és egyéb törmelék elszállítása	250,00	m3	6792	1 698 000,00
3	Beton oszlopalapok készítése		m3	0	0,00
4	Homokágy készítése 20 cm vastagságban	1250,00	m2	1795,2	2 244 000,00
5	Föld visszatöltés tömörítéssel	1100,00	m3	2545,2	2 799 720,00
6	Védőcső elhelyezése kábelárókban	750,00	m	987,6	740 700,00
7	Védőcső végének lezárása (kábelárókban)	478,00	db	1990,8	951 602,40
8	Kábelfektetés árokba, homokágyba, I.	6250,00	m	192	1 200 000,00
9	Kábelfektetés árokba, védőcsőbe, I.	750,00	m	318	238 500,00
10	Műanyag kábeljelző szalag elhelyezése	7000,00	m	49,2	344 400,00
11	KIF végelzáró szerelése (lenn)		db		0,00
12	Kábel erek színjelölése zsugorcsővel		db		0,00
13	Földön álló elosztó szekrény telepítése		db		0,00
14	Áramkötés készítése szerelvényes (fenn)		db		0,00
15	KÖZV lámpakar (rövid) felszerelése		db		0,00
16	Lámpaoszlop állítása (5 < hossz <= 11m)		db		0,00
17	KÖZV lámpatest (magas) felszerelése		db		0,00
18	Áramút készítése (csavarkötéses) (lenn)		db		0,00
19	Préselt kábelsaru fel. vezetőre (lenn)		db		0,00
20	Rúd földelő telepítése (3 m-es)		db		0,00
21	Kandeláber helyek geodéziai kitűzése	185,00	db		120 000,00

Összesen 16 058 762,40